МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ГЛЕБОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ИСТРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МОУ «Глебовская СОШ»)

ПРИКАЗ

01.03.2017г.
                                                     № 39 Б

п. Глебовский

 «Об участии во Всероссийской неделе охраны труда»

	2284

Во исполнение распоряжения Управления образованием Администрации Истринского муниципального района от 01.03.2017г., Департамента государственной политики в сфере общего образования Минобрнауки России в соответствии с инициативой Минтруда России
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 10 по 14 апреля 2017 года принять участие во Всероссийской неделе охраны труда.
2. Зам. директора по безопасности Феоктистовой Л.А. организовать проведение тематических мероприятий по охране труда.
3. Учителю ОБЖ Баксаляр Н.М., классным руководителям, учителям-предметникам, воспитателям ГПД в рамках дисциплины «Основы безопасности жизнедеятельности»:

- запланировать и провести тематические мероприятия по охране труда;
- при организации тематических мероприятий использовать методические рекомендации Минобрнауки России (сайт http://www.apkpro.ru/621.html):
Всероссийский урок по основам безопасности жизнедеятельности
Безопасность на дорогах
Всероссийский урок безопасности школьников в сети Интернет
Всероссийский урок «Готов к труду и обороне»
Всероссийский открытый урок «День единых действий по информированию детей и молодежи против ВИЧ/СПИДа «ЗНАНИЕ - ОТВЕТСТВЕННОСТЬ - ЗДОРОВЬЕ»
Безопасное лето
- проведение занятий оформить в журнале проведения инструктажей обучающихся и журнале учета массовых мероприятий в срок с 10 по 14 апреля 2017г.

  4.   Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на
         заместителя директора по безопасности Феоктистову Л.А.

Директор школы:                                                                  О.В.Жукова

С приказом ознакомлены: